
Pr. 4.5.22

Nærare om arbeidet med revisjon av kommuneplanen sin arealdel.

I samband med arbeidet med innspel til kommuneplanen sin arealdel er det trong for å presisera 
arbeidsprosessane. 

Planavdelinga er allereie i arbeid med å laga operasjonelle kriteria og tenlege skjema for handtering 
av innspela. Dette vil gjera den planfaglege handteringa av innspela og tilrettelegginga for politisk 
handsaming betre og meir prinsipiell. Kriteria vil i særleg grad byggja på Samfunnsplanen, men og på 
føringar frå sentrale og regionale styresmakter. 

Innspelsrunden startar 11. mai med frist 1. august ‘22, basert på endeleg vedteke planprogram.

Arbeidsdelinga vil vera:

1. Rådmannen/Planavdelinga
a. Planavdelinga utarbeider silingsskjema med operasjonelle kriterium.
b. Tek imot, vurderer og silar alle innspel ut frå planfaglege kriteria og allereie vedtekne 

føringar
c. Førebur sakene til politisk handtering etter seinare avtalt arbeidsprosess, dette 

inkluderer ansvar for gjennomføring av konsekvensutgreiingane, enten sjølv, eller 
med innleigd kapasitet

2. Politisk arbeidsgruppe
a. Politisk arbeidsgruppe er samansett av Planutvalet med tillegg av ein representant, 

med varamedlem, frå dei tre partia som ikkje har faste medlemmer i Planutvalet (V, 
SV, KrF). Representantar frå Planavdelinga vil og delta i møta. Arbeidsgruppa lagar 
eigne, offentlege protokollar for kvart møte, men hovudleveransen er ei samla 
innstilling basert på alle innspel og også eigne vurderingar overfor politisk 
styringsgruppe, samt konsekvensutgreiingane.

b. Gruppa kjem i første omgang med merknadar til silingsskjema, slik at dette vert eit 
samstemt grunnlag for Planavdelinga sitt arbeid med innspela.

c. Gruppa set av tilstrekkeleg tid til å handtera innspela og Planavdelinga sine vurdering 
av desse. Omfanget og tal møter vil avhenga av talet på og kor arbeidskrevjande 
innspela er. 

d. Gruppa gjer i første omgang, basert på Planavdelinga si siling, ei vurdering av kva 
innspel som skal konsekvensutgreiast og difor verta prioritert i Planavdelinga sitt 
arbeid, samt kva innspel som allereie ut frå ei første vurdering ikkje er i samsvar med 
rammer og kriteria.

e. Gruppa gjer i andre omgang ei handsaming av Planavdelinga si samla faglege 
vurdering og konsekvensutgreiing av prioriterte innspel som underlag for samla 
innstilling til vidare politisk handsaming, i første omgang i Formannsskapet som så 
innstiller til Heradsstyret. 

3. Heradsstyret
a. Heradsstyret er prosesseigar og difor styringsgruppe for planarbeidet, og handsamar 

til slutt utkastet til kommuneplanens arealdel, basert på innstilling og 
dokumentasjon frå Formannsskapet, med ordinær høyringsrunde på dokumentet, 
men utan høve til nye arealinnspel.

4. Fullmakt



a. Ordførar og leiar av Planutvalet har saman fullmakt til å gjera mindre prosessmessige 
justeringar til desse arbeidsdelingane om det er særleg naudsynt. 

 


